
                

 

                         Università Degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro 

     UMG             SISTEMA BIBLIOTECARIO di ATENEO 

                    Presidente Prof.ssa Tiziana Montalcini 
Dubiumsapientiaeinitium 
  

 

 

 

       Campus Universitario Germaneto Viale Europa - 88100 Catanzaro - Direzione Tel. 0961.3697802 e-mail: sba@unicz.it 

 

 

 

D.P.S. n. 18 del  03.10.2025__ 

 

 

 

VISTA                   la delibera del CdA dell'08.03.2012 di istituzione del Sistema Bibliotecario di Ateneo; 
 
VISTO                   il Regolamento dello SBA emanato con D.R. n. 1044 del 23.11.2012 e da ultimo con D.R. n.531 del    
                               15.04.2024; 
 
VISTO                   il D.R. n. 959 del 20.06.2025 con il quale viene ricostituito il Consiglio dello SBA; 
 
VISTA                   l’imminente scadenza del contratto di noleggio dei fotocopiatori allocati presso le biblioteche afferenti    
                               allo SBA; 
 
RAVVISATA        la necessità dello SBA di noleggiare per un periodo di 36 mesi n.5 fotocopiatori multifunzione a far   
                               data dal 01.01.2026; 
 
CONSIDERATA  che la spesa graverà sui fondi di finanziamento ordinario per il triennio 2026/2028 sulla voce COAN   
                               di bilancio CA.04.40.01.01; 
                                
VISTA                   la decisione a contrarre n.53 in cui si determina di affidare il servizio mediante RDO evoluta 
                               n. 5670967 pubblicata su piattaforma MePA in data 02.10.2025;    
 
VISTO                   il termine di scadenza per la ricezione delle candidature fissato alle ore 10.00 del giorno 08 Ottobre  
                               c.a. ; 
 
CONSIDERATA  la necessità di nominare una Commissione per valutare le offerte ricevute nell’ambito della già     
                               menzionata Trattativa; 
                          
VISTA                   la proposta del Presidente dello SBA sulla Composizione della Commissione; 
 
ACQUISITA         per le vie brevi la disponibilità degli interessati; 
 
 

DISPONE 
 
La Nomina della seguente commissione giudicatrice: 
 
      Dott. Romano Paolo (Presidente); 
      Dott. Morace Salvatore (componente); 
      Dott. Gigliotti Gianfranco (componente); 
 
 
 
  
   Catanzaro lì 03.10.2025                                                                                                                           Prof.ssa Tiziana Montalcini 
                                                                                                                                                                                    (Presidente dello SBA) 

 

mailto:sba@unicz.it

